Henricus Custer filius quondam Arnoldi dicti die Vriese hereditariam (dg: cen) paccionem quatuordecim lopinorum¹ mesure de Busco quam Henricus filius (dg: q) Danijelis dicti Ansems soen promisit se daturum et soluturum (dg: H) dicto Henrico Custer hereditarie purificationis ex pecia prati et pecia pascue [dicta] communiter driessche dicte pecie prati adiacente sitis in parochia de Vechel in loco (dg: dicto) dicto Davelaer inter hereditatem liberorum quondam Hen[rici de] Hezelaer ex uno et inter communitatem ibidem ex alio atque ex quadam strepa terre quatuor lopinos orde[i] annuatim in semine capiente sita [in parochia] et loco predictis inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Henrici de Hezelaer ex uno et inter hereditatem Theoderici Hannen soen ex alio insuper [ex] una strepa terre tres lopinos orde[i] annuatim in semine capiente sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis Vriese Buekelaer ex [uno] et inter hereditatem Arnoldi de (dg: K.) Kuijc ex alio prout in litteris hereditarie (dg: supportavit Arnoldo)

#vendidit# Johanni Scrage cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Quo facto Johannes Vrieze frater dicti venditoris et Johannes Mersman filius quondam Theoderici Mersman sororius dicti dicti' venditoris palam recognoverunt quod dicte (dg: -as) hereditates ex quibus dicta paccio est solvenda annuatim dudum mediante hereditaria divisione prius habita inter inter' ipsos et dictum venditorem 'cesserunt in partem. Testes Lijsscap et Goessuinus datum quinta post Jacobi.

BP 1179 p 755r 03 do 30-07-1394.

Voornoemde Henricus Custer verkocht aan Johannes Scrage een b-erfpacht van 2 mud 5 lopen rogge, Bossche maat, die Egidius gnd Vrieze zv Johannes gnd die Vrieze van Vechel beloofd had met Lichtmis te leveren aan voornoemde Henricus Custer, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Veghel, tussen Nijcholaus Lemkens soen enerzijds en Maria gnd Koeijen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint van Veghel. Voornoemde Johannes Vrieze en Johannes Mersman verklaarden als hierboven.

Dictus Henricus Custer hereditariam paccionem duorum modiorum et quinque lopinorum siliginis mensure de Busco quam Egidius dictus Vrieze filius Johannis dicti die Vrieze de Vechel promisit se daturum et soluturum #dicto# Henrico Custer hereditarie purificationis ex domo et orto et hereditatibus ipsis adiacentibus sitis in parochia de Vechel inter hereditatem Nijcholai Lemkens soen ex uno et inter hereditatem Marie dicte Koeijen ex alio tendentibus cum uno fine ad communitatem de Vechel prout in litteris hereditarie vendidit Johanni Scrage supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem. Quo facto dicti Johannes Vrieze et Johannes Mersman recognoverunt ut immediate. Testes datum supra.

BP 1179 p 755r 04 do 30-07-1394.

Johannes Vrieze zvw Arnoldus Vrieze verwerkte zijn recht tot vernaderen van al het voorgaande.

Johannes Vrieze filius quondam Arnoldi Vrieze prebuit #totum precedens# et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 755r 05 do 30-07-1394.

Johannes zvw Godefridus van Erpe droeg over aan Henricus die Clercke van Zonne een b-erfcijns van 6 oude groten, die jkvr Aleijdis Aijkens grootmoeder van voornoemde Johannes met Maria-Geboorte beurde, gaande uit (1) een tuin gnd die Boenhof en een aangelegen stuk beemd gnd die Kerkbeemd, in Son, tussen Henricus van Lijeshout enerzijds en Henricus van den Venne anderzijds, (2) een ~~huis~~ en erf, in Son, tussen Johannes van Dijest enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns voornoemde Johannes nu bezit.

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe hereditarium censum sex antiquorum grossorum #antiquorum# (dg: ?aur ?den monete regis Francie) quem domicella Aleijdis Aij[kens] avia olim dicti Johannis solvendam habuit hereditarie nativitatis Marie ex (dg: .. domo et) orto dicto die Boenhof et pecia prati dicta die Kerchebeemt #sibi adiacente# sitis in parochia de Zonne inter hereditatem Henrici de Lijeshout ex uno et inter hereditatem Henrici van den Venne ex alio atque ex [domo] ac area sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Dijest ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat et quem censum predictus Johannes nunc (dg: Johannis) ad se spectare dicebat hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Henrico die Clercke de (dg: de) Zonne promittens ratam servare et obligationem et impetitionem [ex] parte sui et quorumcumque heredum dicte quondam domicelle Aleijdis Aijkens deponere. Testes datum

supra.

BP 1179 p 755r 06 do 30-07-1394.

Wolterus van Griensvenne en Rodolphus zvw Arnoldus gnd Vrient beloofden aan Godefridus van Zeelst 27 gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395) te betalen.

Wolterus de (dg: v) Griensvenne et Rodolphus filius quondam Arnoldi dicti Vrient promiserunt Godefrido de Zeelst XXVII gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Lijsscap et Goeswinus datum quinta post Jacobi.

BP 1179 p 755r 07 do 30-07-1394.

Johannes zvw Johannes gnd Goddens soen ~~verkocht aan Bruijstinus~~ van Andel zv Philippus een huis¹³ en erf in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen ~~erfgoed van~~ wijlen Petrus met der Zoch enerzijds en erfgoed van wijlen Bruijstinus van Buttell anderzijds, belast met 4 pond en

Johannes filius quondam Johannis dicti Goddens soen domum et aream sitam in Busco ultra pontem (dg: bladi) bladi [inter h]e[reditatem] quondam Petri met der Zoch ex uno et inter hereditatem quondam Bruijstini de Buttell [ex alio ¹⁴vendidit Bruijstino] de Andel filio Philippi promittens (dg: wa) super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor libris et et illi et illis dandis quibus de jure sunt solvendi. Testes datum supra.

BP 1179 p 755r 08 do 30-07-1394.

Voornoemde Bruijstinus beloofde aan voornoemde verkoper 4 volle vaten met aanstaande te leveren.

Dictus Bruijstinus promisit super omnia dicto venditori quatuor vasa dicta aem vaet #plena# ol..... futurum persolvenda. Testes datum supra.

BP 1179 p 755r 09 do 30-07-1394.

Thomas zvw Gerongius van Vucht ev Margareta, dvw Engbertus zvw gnd Zwartbroec verwekt bij Elizabeth dv Henricus, droeg over aan Johannes die Vrieze zvw, aan voornoemde Thomas en zijn vrouw Margareta behorend, in een stuk land, Beemd, tussen Johannes van Beest enerzijds en Arnoldus gnd Cor.... anderzijds, die dv Henricus gnd Robbrechts wv voornoemde Engbertus zvw tbv Elizabeth en kv voornoemde Elizabeth en wijlen Engbertus, gekocht had.

Thomas filius quondam Gerongii de Vucht maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam [Engberti filii quondam] dicti Zwartbroec ab eodem quondam Engberto et Elizabeth filia (dg: quondam) Henrici ad se (dg: se) et ad dictam Margaretam suam uxorem (dg: p) spectant.. in pecia terre sita in Beemt inter hereditatem Johannis de Beest ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Cor.... ex alio filia Henrici dicti Robbrechts relicta quondam (dg: Eg e) dicti Engberti filii quondam Zwartbroec ad opus Elizabeth et ad opus liberorum ab eadem Elizabeth et dicto quondam Engberto pariter genit[orum] erga emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die Vrieze filio quondam

¹³ Zie → BP 1175 f 146v 10 tdo 03-02-1396, overdracht van dit huis.

¹⁴ Aanvulling op basis van BP 1175 f 146v 10.

ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 755r 10 do 30-07-1394.

Thomas zvw Gerongius van Vucht ~~verkocht aan~~? Johannes zvw Theodericus Mersman 1 zesterzaad roggeland, , tussen Albertus Buc van Lijt enerzijds en Johannes die Vrieze zvw Arnoldus Vrieze anderzijds, belast met

(dg: dictus) Thomas filius quondam Gerongii de Vucht unam sextariatam terre siliginee
 inter hereditatem Alberti Buc de Lijt ex uno et inter¹ Johannis die Vrieze filii Arnoldi quondam Vrieze ex alio
 Johanni filio quondam Theoderici Mersman promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: .. XX ..)
 Testes datum supra.

BP 1179 p 755r 11 +do 30-07-1394.

Arnoldus van den Aben, voor zich en zijn broer Mathias, ~~maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door~~ en met hun goederen.

Arnoldus van den Aben #pro se et pro Mathia suo fratre# (dg: p) omnes vendiciones
 alter.. cum suis bonis quibuscumque calumpniavit.